
 

 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 12 июля 2017г.                                № 495 

 

 
О подготовке и реализации бюджет-

ных инвестиций в объект недвижи-

мого имущества «Приобретение не-

движимого имущества в муници-

пальную собственность» 

 

 
 В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федера-

ции от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ, решением Совета депутатов Анадырского 

муниципального района от 14 декабря 2016 года № 28 «О бюджете Анадырско-

го муниципального района на 2017 год», постановлением Администрации Ана-

дырского муниципального района от 25 ноября 2014 года № 755 «Об утвержде-

нии Порядка принятия решений об осуществлении капитальных вложений в 

объекты муниципальной собственности Анадырского муниципального района», 

в рамках реализации подпрограммы «Приобретение недвижимого имущества 

для нужд Анадырского муниципального района» муниципальной программы 

«Содействие развитию инфраструктуры и благоустройство территории Ана-

дырского района на 2017-2019 годы», Администрация Анадырского муници-

пального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.  Принять решение о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в 

рамках приобретения недвижимого имущества в муниципальную собствен-

ность в соответствии с подпрограммой «Приобретение недвижимого имущества 

для нужд Анадырского муниципального района».  
 
2. Установить предельную стоимость 1 кв.м недвижимого имущества в 

целях исполнения пункта 1 настоящего постановления в размере 30 555,56 

(тридцать тысяч пятьсот пятьдесят пять) рублей 56 копеек.  

 

3. Опубликовать настоящее  постановление  в  газете  «Крайний Север»  и  



2 

 

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района www.anadyr-mr.ru.  

 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.  

 
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Управления бухгалтерского учёта и отчетности Администрации 

Анадырского муниципального района Е.Н. Радионову. 

 

 

 

 

 

Глава Администрации                                                                          С.Л. Савченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


